de embarcações

1700 processos deliberados
realizadas no biênio com mais de

44 RODs
REUNIÕES DA DIRETORIA

Mais de 2.000
Fiscalizações
realizadas

Mais de 350 
autorizações 
de outorgas 
concedidas

11 audiências públicas 
realizadas 

com mais de 1500 (Mil e Quinhentas) 
contribuições  recebidas

Mais de 2.000.000,00
( Dois Milhões ) 
de páginas IMPRESSAS.

18% DE IMPRESSÕES A MENOS 
em 2015 ANTE O ANO DE 2014

3 Milhões e Trezentos Mil 
acessos ao Sítio da Antaq

Mais de 2.000 ( Duas Mil ) 
solicitações recebidas na Ouvidoria

[...]

Adquiridos para substituir estações de trabalho obsoletas e suprir a 
necessidade de aumento do parque em razão da chegada de novos 
concursados, as estações foram configuradas e distribuídas para 
todo o Brasil conforme levantamento prévio, incluindo além da sede, 
regionais e postos avançados.

Foram compradas 231 (duzentas e trinta e uma) máquinas.

O mapeamento da necessidade e planejamento permitiram a 
configuração e distribuição prévias dos equipamentos tão logo 
ocorreram as nomeações dos concursados, em todo território 
nacional.

SALA COFRE
A6N9 – Contratação e Implantação

RELATÓRIO DO PDTI 2014 / 2015